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RN 4

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Oneri per i quali
è riconosciuta
la detrazione
d’imposta del 19%

.000

.000

.000

.000

Interessi passivi per mutui ipotecari per l’acquisto di immobili adibiti ad abitazione principaleRP4
Interessi passivi per mutui ipotecari su immobili diversi da quelli di cui al rigo RP4RP5
Interessi passivi per mutui contratti nel 1997 per interventi di recupero edilizioRP6
Interessi passivi per prestiti o mutui agrariRP8

.000Altri oneri per i quali spetta la detrazioneRP16

.000

.000

.000

Contributi ed erogazioni liberali a favore di istituzioni religioseRP20
Contributi per i Paesi in via di sviluppoRP21
Altri oneri deducibiliRP24

TOTALE ONERI SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE (sommare gli importi da rigo RP4 a RP16)

TOTALE ONERI SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE (RP26 + RP27)

.000RP17
Sezione II
Oneri deducibili
dal reddito
complessivo

Sezione III
Spese per interventi di
recupero del patrimonio
edilizio per le quali 
spetta la detrazione
d’imposta del 41%

TOTALE ONERI DEDUCIBILI (sommare gli importi da rigo RP20 a RP24)RP25

.000

.000

RP26

RP27
RP30

Importo
2

REDDITI
QUADRO RP/RN/RV/RX
Oneri e spese; determinazione dell’IRPEF,
dell’addizionale regionale e comunale
all’IRPEF; rimborsi e compensazioni

4

.000

.000

Codice fiscale

Mod. N.

CODICE FISCALE

Anno
1

.000ONERI DEDUCIBILI (riportare l’importo di rigo RP25)RN3
REDDITO IMPONIBILE (RN1, colonna 3 – RN3; indicare zero se il risultato è negativo) .000RN5
IMPOSTA LORDARN6

TOTALE DETRAZIONI E CREDITO D’IMPOSTA (sommare gli importi da rigo RN9 a RN16)RN17
IMPOSTA NETTA (RN6 – RN17; indicare zero se il risultato è negativo) .000RN18

RITENUTE TOTALI (riportare la somma delle ritenute subite) .000RN22

DIFFERENZA (RN18 – RN21 – RN22 – RN23; se tale importo è negativo vedere istruzioni) .000RN24
ECCEDENZE D’IMPOSTA RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI (vedere istruzioni) .000RN26
Eccedenze d’imposta risultanti dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24 .000RN27
ACCONTI VERSATIRN28
IMPOSTA A DEBITO (vedere istruzioni) .000RN29
IMPOSTA A CREDITO (vedere istruzioni) .000RN30

REDDITO COMPLESSIVO (sommare tutti i redditi Irpef) .000RN1QUADRO RN
IRPEF

.000

.000

.000

.000

.000

Detrazioni per lavoro dipendenteRN9

Ulteriore detrazione per i redditi di pensioneRN11
Detrazioni per gli oneri di cui alla Sez. I del Quadro RP (19% dell’importo di rigo RP17)RN13
Detrazioni per spese indicate nella Sez. III del Quadro RP (41% dell’importo di rigo RP30)RN14

.000Credito di imposta per canoni non riscossiRN21

QUADRO RV 

Determinazione
dell’imposta

.000

.000

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA

RV3 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV6 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF A DEBITO (vedere istruzioni)

.000

.000
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF A CREDITO (vedere istruzioni) .000
RV8 ALIQUOTA DELL’ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE (vedere tabella comuni)

RV9 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOVUTA .000
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF TRATTENUTA O VERSATA .000
RV11 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF A DEBITO (vedere Istruzioni) .000
RV12 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF A CREDITO (vedere Istruzioni) .000

.000

UNICO
2000 NR
Persone fisiche
non residenti
MINISTERO
DELLE FINANZE
Modello semplificato
di dichiarazione dei redditi
periodo d’imposta 1999

.000Erogazioni liberali a favore della società di cultura “La Biennale di Venezia”RP15

.000Ulteriore detrazione per titolari di determinati redditiRN10

.000

Credito d’imposta per il riacquisto della prima casa (vedere Istruzioni)
(credito d’imposta residuo ) 

RN16 1
.000

2

2

.000ALTRE RITENUTE SUBITERN23

2

2

2

3

3

.0003

Sezione I

Addizionale 
regionale all’IRPEF .000RV4 ECCEDENZA DI IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE    (RX2 col. 2 Mod. UNICO 99)

.000RV5 ECCEDENZA DI IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Sezione II

Addizionale 
comunale all’IRPEF

QUADRO RX
RIMBORSI E
COMPENSAZIONI

RX1

RX2 .000

CREDITO DA UTILIZZARE
IN COMPENSAZIONE

.000

IMPORTO DI CUI
SI CHIEDE IL RIMBORSO

ECCEDENZA DI VERSAMENTO
(da ripartire nelle colonne 2 e 3)IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF

RX3 .000.000

.000

.000

.000ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF

1 .0002 .0003

RX10 Barrare la casella se si richiede che il rimborso venga effettuato in Euro

Numero rate

5

5

10

10

3


